
建物概要

建物名称 ＨＦ日本橋兜町ビルディング

所在地 東京都中央区日本橋兜町２１番７号

最寄駅 東京メトロ日比谷線、東西線「茅場町」駅徒歩４分

都営浅草線、東京メトロ銀座線「日本橋」駅徒歩５分

JR京葉線「八丁堀」駅徒歩６分

                         JR各線「東京」駅徒歩１４分

竣工年月 １９９５年３月竣工

                   ※２０２４年全館共用部リニューアル実施済み

                      （エントランス・各階EVホール、廊下、男女トイレ、給湯室）

規模 地上８階

構造 鉄骨鉄筋コンクリート造

床仕様 タイルカーペット敷、OAフロア５０mm

設備概要

使用時間 制限なし（セキュリティカードにて２４時間入退出可能）

正面玄関 月曜日～金曜日 ７：００ ～２０：００ 開扉

警備 機械警備

空調 個別空調

光ケーブル ビル本体へ引き込み済み

エレベーター ２基

駐車場 ３１台（空き状況：機械式駐車場９台）

※その他サブリース区画があるため最大2５台まで相談可

袖看板 有り（別途費用発生）

HF日本橋兜町ビルディング 平和不動産プロパティマネジメント株式会社
事業2部 〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町6-7 取引様態/貸主



募集概要

※平面図は現況を優先致します。
２０２４年共用部 (EVホール、トイレ、給湯室、廊下) リニューアル済です！

3階
121.56㎡

（36.77坪）

8階
355.75㎡

（107.61坪）

階 区画 賃貸面積 賃料 敷金 入居可能時期 備考

３階 ３０２ 121.56㎡（36.77坪） 相談 12ヵ月 2025/11/1 LED照明（予定）

８階 ８０１ 355.75㎡（107.61坪） 相談 12ヵ月 2025/11/1 LED照明（予定）

フロアマップ

【お問い合わせ窓口】
平和不動産プロパティマネジメント株式会社 事業2部
TEL：０３－３６６６－０３２４ 担当：綿引（わたびき）
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